
   Tiedote 1/2021 

Arvoisa jäsen 

 

Vuosi- ja kesäkokouksen päätöksiä 

Seuran vuosikokous ja kesäkokous pidettiin poikkeuksellisesti samaa aikaan sääntömääräisenä 9.8.2021 

Seuran laavulla.  

Vallitsevat koronarajoitukset estivät vuosikokouksen pitämisen Tammikuussa. 

Seuran puheenjohtajana jatkaa Tero Fabritius  ja varapuheenjohtajana Keijo Peltola. Johtokunnasta 

erovuorossa olivat Klaus Ekman ja Timo Halla. Klaus Ekman jatkaa johtokunnassa ja Timo Hallan tilalle 

valittiin Janne Tuominen. Juha Halla ilmoitti eroavansa johtokunnasta, hänen tilalleen ei valittu ketään 

loppukaudeksi. Muut johtokunnan jäsenet ovat Esko Peltola, Harri Halla, Aulis Pakkanen ja Jani Kauppinen 

(sihteeri). Toiminnantarkastajiksi valittiin Vesa Peltola ja Eero Laurila ja heidän henkilökohtaisiksi 

varamiehikseen Jani Kalatie (Peltola) ja Juha Järvinen (Laurila). Johtokunnan järjestäytymiskokous siirrettiin 

pidettäväksi hirvikokouksen yhteydessä. Jäsenhakemuksia oli tullut 6 kpl. Varsinaisiksi jäseniksi otettiin Ida 

Tanner ja Onni Tanner. Uudet mahdolliset koejäsenet otetaan hallituksen järjestäytymiskokouksen 

yhteydessä. 

Toimikunnat asetetaan myöhemmin hallituksen järjestäytymiskokouksen yhteydessä. 

 

Maksut: 

Vuosikokous päätti pitää jäsenmaksun 30 €:sa ja pitää  liittymismaksun alle 18- vuotiailta 50 

eurossa ja 18- vuotialta tai vanhemmilta 300 eurossa. metsästysmaksu pidettiin 50 eurossa. 

Jäsenmaksut postitetaan lähiaikoina. Metsästysmaksu maksetaan edelleen seuran tilille ennen 

metsästyskauden alkua.  

Jäsenmaksu ei tietenkään koske vapaa- eikä kunniajäseniä eikä maksusta erikseen 

vapautettuja.  

Pienriista:  

Ennen pienriistanpyyntiin lähtöä on seuran tilille suoritettava edellisvuosien tapaan 

metsästysmaksu, joka vuosikokouksen päätöksellä on 50 euroa. Joka metsästää - se 

maksaa. Maksu koskee kaikkia muita jäseniä paitsi kunnia- ja vapaajäseniä. Seuran 

tilinumero on FI 81 4050 1750 0011 73. 

Rauhoitukset: Kaurista aletaan metsästää peurajahdin yhteydessä, jolloin pystymme 

seuraamaan kuinka kanta kestää metsästystä 

Fasaani rauhoitetaan To-Su viikolla 42, ja To-La viikolla 44 koirakokeiden takia. 

(Kanakoirien kokeet 23.10, 24.10 ja 6.11) 

Sorsajahdin järjestelyt: Sorsanmetsästys yhteisjahtina laavulta 20.8.2018 klo 17.00. 

Jatko katsotaan tilanteen mukaan eli vastuuhenkilöä ei määritellä  

Kyyhkyjahdin järjestelyt: Kyyhkyjahdin yhteiskokoontuminen peruttiin heikon 

kyyhkytilanteen vuoksi, tilannetta seurataan ja yhteiskokoontuminen järjestetään 

myöhemmin jos kyyhkyjä ilmaantuu seuran alueelle. Kyyhkyjahdin vastuuhenkilönä 

Jani Kauppinen. 

Fasaanijahti: Seuran fasaanijahti on sunnuntaina 7.11, tästä tekstiviestillä ohjeet 

lähempänä. Fasaanijahdin vastuuhenkilönä Klaus Ekman. 

 

Hirvijahti:  

Hirvijahti aloitetaan lauantaina 9.10.2021. Hirvieläinten metsästyksenjohtaja Esko 

Peltola, apujohtajana Sakari Halla, varalla Keijo Peltola, muuta mahdolliset 

varajohtajat valitaan hirvikokouksessa. Pyyntiin osallistuminen edellyttää voimassa 



olevaa hirvimerkkiä. Aseiden kohdistus sekä 10-juoksua on suositeltavaa suorittaa 

ennen jahtikauden alkua. 

Oranssi hirvijahtiasuste pakollinen. (liivi ja lakki)  

Jahtiin osallistuminen on ilmoitettava viimeistään hirvi- ja peurakokouksessa 

8.9.2021, klo 19.00 liiterillä. (johtokunta kokoontuu tuntia aikaisemmin) 

Vieraskortit:  

Vieraskorttiasiat hoidetaan seuraavasti: Vieraskortit maksetaan suoraan seuran tilille 

(tili n:o yllä) ja ilmoitus vieraasta aina seuran puheenjohtajalle joko tekstiviestillä tai 

sähköpostilla. Pienpetojahtiin, Rhy:n ilvesjahtiin-, luolapyyntiin ja varislintujen 

metsästykseen ei vieraskorttia tarvitse maksaa. 

Vieraskortin hinta on 10 euroa/vieras. Alle 18-vuotiaasta vieraasta ei tarvitse 

vieraskorttia maksaa. Hirvieläinten metsästykseen vieraskortti maksaa 30 

euroa/vieras, jahtipäällikkö päättää vieraiden määrästä/metsästystapahtuma. 

Vieraalla täytyy olla seuranjäsen mukana metsästyksessä 

 

 
Muut asiat: 

- Kiertopalkinnot: Ansioitunut jäsen: Sakari Halla, koiratoiminta: Tero Fabritius ja 

nuorten ampumatoiminta: Lassi Kauppinen 

- Päätettiin että seuran laavua, aittaa sekä nylkyliiteriä vuokrataan ulkopuolisille 

johtokunnan suostumuksella. Seuran jäsenille kiinteistökokonaisuutta vuokrataan 

10 € kertahinnalla. Jahtikaudella kiinteistöt on ainoastaan seuran jahtien käytössä. 

- Nylkyliiterin kylmiöön liittyvät investoinnit rahoitetaan keräämällä 50 € lisämaksu 

hirvi- / peurajahtiin osallistuvilta. Lisämaksua kerätään vuosittain niin kauan kuin 

kylmiöön liittyvät investointikulut saadaan katettua. Lisämaksut joutuu 

maksamaan viidenvuodenajan vaikka liittyy jälkikäteen hirvi-/peuraporukkaan. 

- Käsiteltiin Mikko ja Anne Hallan esitys seuran rakennuksia koskien. Asiassa 

etsitään molempia osapuolia tyydyttävä kestävä ratkaisu ennen seuraavaa 

vuosikokousta. 
  

Syysterveisin 

Johtokunta 

psta  Jani Kauppinen, sihteeri 040-5564440, jani.kauppinen(at)turhatoivo.net  
 

 
 


